
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Torneo XXVI CITTA  DI LUCCA 1406034D

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 13-06-2014 - 15-06-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - PAOLINELLI A. - BARBONA  C. - BERNARDINI L.

Partecipanti 24

Sito Internet

Moresco Jacopo

1Valtemara Mattia Angelo

2
Celati Stella

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Moresco Jacopo 4.5 ITA 13.5016.509.50 14.75 1440 1428 1795 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2003

2 1 3N Valtemara Mattia Angelo4.0 ITA 13.0015.008.50 10.50 1539 1399 1526 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

3 16 NC Celati Stella 4.0 ITA 12.0014.009.00 11.00 1398 1407 1648 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

4 14 NC Vecoli Martina 3.5 ITA 12.5015.509.00 11.00 1410 1376 1526 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

5 2 NC Federighi Leonardo 3.5 ITA 12.0013.007.50 7.25 1479 1407 1464 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

6 10 NC Montorsi Matteo 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1440 1383 1387 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

7 21 NC Bechelli Flavio 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1341 1422 1494 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

8 19 NC Delucis Ludovico 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.00 1359 1413 1485 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

9 17 NC Bechelli Gregorio 3.0 ITA 13.0014.009.00 7.75 1377 1422 1494 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

10 23 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1326 1414 1487 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

11 4 NC Celli Lorenzo 3.0 ITA 10.5012.506.50 6.50 1440 1397 1470 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2001

12 22 NC Lorenzetti Chiara 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.50 1335 1423 1496 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

13 13 NC Delucis Gabriele 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.75 1437 1436 1437 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2002

14 15 NC Cavestri Francesco 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1404 1467 1528 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2003

15 20 NC Arsi' Alessandro 2.0 ITA 12.5013.009.00 3.50 1341 1425 1353 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

16 6 NC Della Santa Luca 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1440 1366 1248 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

17 7 NC Gazzarri David Alejandro2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1440 1388 1317 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

18 9 NC Maracci Stefano 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1440 1397 1326 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

19 18 NC Lazzeri Giacomo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1371 1440 1368 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

20 24 NC Parise Davide 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.25 1323 1407 1258 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2004

21 5 NC Cioni Mattia Ernesto1.0 ITA 11.5012.008.00 1.75 1440 1412 1173 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2003

22 3 NC Bilanceri Lorenzo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1440 1416 1141 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2003

23 12 NC Topaios Federico 1.0 ITA 6.50 7.00 4.50 0.50 1440 1402 1163 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

24 8 NC Lazzareschi Giovanni Angel0.5 ITA 8.00 9.00 5.00 0.50 1440 1385 1020 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2006
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Arsi' Alessandro ITA TOS PI 1341 1425 1353 2003 M 157561

21 NC Bechelli Flavio ITA TOS LU 1341 1422 1494 2004 M 156807

17 NC Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1377 1422 1494 2001 M 146648

3 NC Bilanceri Lorenzo ITA TOS LI 1440 1416 1141 2003 M 163011

15 NC Cavestri Francesco ITA EMI BO 1404 1467 1528 2003 M 2816550 144719

16 NC Celati Stella ITA TOS LU 1398 1407 1648 2003 M 153601

4 NC Celli Lorenzo ITA TOS LU 1440 1397 1470 2001 M 163037

5 NC Cioni Mattia ErnestoITA TOS LI 1440 1412 1173 2003 M 164522

6 NC Della Santa Luca ITA TOS LU 1440 1366 1248 2001 M 164638

13 NC Delucis Gabriele ITA LIG IM 1437 1436 1437 2002 M 159864

19 NC Delucis Ludovico ITA LIG IM 1359 1413 1485 2004 M 159525

2 NC Federighi Leonardo ITA TOS LU 1479 1407 1464 2001 M 136594

7 NC Gazzarri David AlejandroITA TOS PI 1440 1388 1317 2001 M

8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA TOS LU 1440 1385 1020 2006 M 165066

18 NC Lazzeri Giacomo ITA TOS PI 1371 1440 1368 2005 M 160671

22 NC Lorenzetti Chiara ITA TOS LU 1335 1423 1496 2001 M 138438

9 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1440 1397 1326 2004 M 163041

10 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1440 1383 1387 2003 M 162864

11 NC Moresco Jacopo ITA EMI FE 1440 1428 1795 2003 M 159922

24 NC Parise Davide ITA TOS LU 1323 1407 1258 2004 M 159443

23 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1326 1414 1487 2006 M 159018

12 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1440 1402 1163 2005 M 153635

1 3N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1539 1399 1526 2005 M 152174

14 NC Vecoli Martina ITA TOS LU 1410 1376 1526 2003 M 150444
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Valtemara Mattia Angelo 4.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 1 | 21 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 1

5 2 NC Federighi Leonardo 3.5 ITA | 14 N 0 | 5 B 1 | 15 N 1 | 20 B 1 | 11 B Â½ | 1

22 3 NC Bilanceri Lorenzo 1.0 ITA | 15 B 0 | 12 N 1 | 19 B 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 1

11 4 NC Celli Lorenzo 3.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 20 N 0 | 9 B 1 | 13 B 1 | 1

21 5 NC Cioni Mattia Ernesto 1.0 ITA | 17 B Â½ | 2 N 0 | 7 B 0 | 23 N 0 | 8 B Â½ | 1

16 6 NC Della Santa Luca 2.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | -1

17 7 NC Gazzarri David Alejandro2.0 ITA | 19 B 0 | 13 N 0 | 5 N 1 | 18 B 1 | 22 N 0 | -1

24 8 NC Lazzareschi Giovanni Angel0.5 ITA | 20 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 12 B 0 | 5 N Â½ | -1

18 9 NC Maracci Stefano 2.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 3 N 1 | -1

6 10 NC Montorsi Matteo 3.0 ITA | 22 N 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 15 N 1 | -1

1 11 NC Moresco Jacopo 4.5 ITA | 23 B 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 1

23 12 NC Topaios Federico 1.0 ITA | 24 N 0 | 3 B 0 | 9 N 0 | 8 N 1 | 18 B 0 | -1

13 13 NC Delucis Gabriele 2.5 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 24 N Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | -1

4 14 NC Vecoli Martina 3.5 ITA | 2 B 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 1

14 15 NC Cavestri Francesco 2.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 6 N 1 | 10 B 0 | 1

3 16 NC Celati Stella 4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 17 B 0 | 10 N 1 | 21 B 1 | 1

9 17 NC Bechelli Gregorio 3.0 ITA | 5 N Â½ | 24 B 1 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 0 | -1

19 18 NC Lazzeri Giacomo 2.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 12 N 1 | -1

8 19 NC Delucis Ludovico 3.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 0 | 3 N 1 | 22 B 1 | 14 N 0 | -1

15 20 NC Arsi' Alessandro 2.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 1

7 21 NC Bechelli Flavio 3.0 ITA | 9 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | -1

12 22 NC Lorenzetti Chiara 3.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 19 N 0 | 7 B 1 | 1

10 23 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 1 | 14 N 0 | 5 B 1 | 20 N 1 | -1

20 24 NC Parise Davide 1.5 ITA | 12 B 1 | 17 N 0 | 13 B Â½ | 21 N 0 | 6 B 0 | 1
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Cavestri Francesco ITA 1404 0 0.00 0 1467.601528 2003 M 2816550 144719
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Arsi' Alessandro ITA 1341 5 2.00 1.90 0.1 3 1425.001353 2003 M 157561

21 NC Bechelli Flavio ITA 1341 5 3.00 2.00 1 33 1422.001494 2004 M 156807

17 NC Bechelli Gregorio ITA 1377 5 3.00 2.20 0.8 24 1422.001494 2001 M 146648

3 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1440 4 1.00 2.70 -1.7 -51 1416.001141 2003 M 163011

16 NC Celati Stella ITA 1398 5 4.00 2.40 1.6 48 1407.601648 2003 M 153601

4 NC Celli Lorenzo ITA 1440 5 3.00 2.80 0.2 6 1397.401470 2001 M 163037

5 NC Cioni Mattia ErnestoITA 1440 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1412.401173 2003 M 164522

6 NC Della Santa Luca ITA 1440 4 2.00 3.00 -1 -30 1366.201248 2001 M 164638

13 NC Delucis Gabriele ITA 1437 5 2.50 2.50 0 0 1436.401437 2002 M 159864

19 NC Delucis Ludovico ITA 1359 5 3.00 2.10 0.9 27 1413.001485 2004 M 159525

2 NC Federighi Leonardo ITA 1479 4 2.50 3.00 0.5 15 1407.001464 2001 M 136594

7 NC Gazzarri David AlejandroITA 1440 5 2.00 2.90 -0.9 -24 1388.401317 2001 M

8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1440 5 0.50 2.90 -2.4 -72 1385.401020 2006 M 165066

18 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 5 2.00 2.00 0 0 1440.001368 2005 M 160671

22 NC Lorenzetti Chiara ITA 1335 5 3.00 1.90 1.1 33 1423.801496 2001 M 138438

9 NC Maracci Stefano ITA 1440 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1397.401326 2004 M 163041

10 NC Montorsi Matteo ITA 1440 4 2.00 2.90 0.1 3 1383.601387 2003 M 162864

11 NC Moresco Jacopo ITA 1440 5 4.50 2.60 1.9 57 1428.601795 2003 M 159922

24 NC Parise Davide ITA 1323 5 1.50 1.90 -0.4 -12 1407.001258 2004 M 159443

23 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1326 5 3.00 1.90 1.1 33 1414.201487 2006 M 159018

12 NC Topaios Federico ITA 1440 5 1.00 2.80 -1.8 -54 1402.801163 2005 M 153635

1 3N Valtemara Mattia AngeloITA 1539 4 3.00 3.40 0.6 18 1399.801526 2005 M 152174

14 NC Vecoli Martina ITA 1410 5 3.50 2.70 0.8 24 1376.401526 2003 M 150444
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Valtemara Mattia Angelo ITA 1539   |  13 NC Delucis Gabriele ITA 1437 1 - 0

2 14 NC Vecoli Martina ITA 1410   |  2 NC Federighi Leonardo ITA 1479 1 - 0

3 3 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1440   |  15 NC Cavestri Francesco ITA 1404 0 - 1

4 16 NC Celati Stella ITA 1398   |  4 NC Celli Lorenzo ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1440   |  17 NC Bechelli Gregorio ITA 1377 Â½ - Â½

6 18 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371   |  6 NC Della Santa Luca ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Gazzarri David Alejandro ITA 1440   |  19 NC Delucis Ludovico ITA 1359 0 - 1

8 20 NC Arsi' Alessandro ITA 1341   |  8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1440 1 - 0

9 9 NC Maracci Stefano ITA 1440   |  21 NC Bechelli Flavio ITA 1341 0 - 1

10 22 NC Lorenzetti Chiara ITA 1335   |  10 NC Montorsi Matteo ITA 1440 0 - 1

11 11 NC Moresco Jacopo ITA 1440   |  23 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1326 1 - 0

12 24 NC Parise Davide ITA 1323   |  12 NC Topaios Federico ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Cavestri Francesco 1 ITA 1404   |  1 3N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1539 0 - 1

2 6 NC Della Santa Luca 1 ITA 1440   |  16 NC Celati Stella 1 ITA 1398 0 - 1

3 10 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1440   |  20 NC Arsi' Alessandro 1 ITA 1341 1 - 0

4 19 NC Delucis Ludovico 1 ITA 1359   |  11 NC Moresco Jacopo 1 ITA 1440 0 - 1

5 21 NC Bechelli Flavio 1 ITA 1341   |  14 NC Vecoli Martina 1 ITA 1410 1 - 0

6 17 NC Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1377   |  24 NC Parise Davide 1 ITA 1323 1 - 0

7 2 NC Federighi Leonardo 0 ITA 1479   |  5 NC Cioni Mattia Ernesto 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Topaios Federico 0 ITA 1440   |  3 NC Bilanceri Lorenzo 0 ITA 1440 0 - 1

9 4 NC Celli Lorenzo 0 ITA 1440   |  18 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1371 1 - 0

10 13 NC Delucis Gabriele 0 ITA 1437   |  7 NC Gazzarri David Alejandro0 ITA 1440 1 - 0

11 8 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1440   |  22 NC Lorenzetti Chiara 0 ITA 1335 0 - 1

12 23 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1326   |  9 NC Maracci Stefano 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1539   |  21 NC Bechelli Flavio 2 ITA 1341 1 - 0

2 11 NC Moresco Jacopo 2 ITA 1440   |  10 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1440 1 - 0

3 16 NC Celati Stella 2 ITA 1398   |  17 NC Bechelli Gregorio 1.5 ITA 1377 0 - 1

4 15 NC Cavestri Francesco 1 ITA 1404   |  2 NC Federighi Leonardo 1 ITA 1479 0 - 1

5 3 NC Bilanceri Lorenzo 1 ITA 1440   |  19 NC Delucis Ludovico 1 ITA 1359 0 - 1

6 20 NC Arsi' Alessandro 1 ITA 1341   |  4 NC Celli Lorenzo 1 ITA 1440 1 - 0

7 22 NC Lorenzetti Chiara 1 ITA 1335   |  6 NC Della Santa Luca 1 ITA 1440 1 - 0

8 24 NC Parise Davide 1 ITA 1323   |  13 NC Delucis Gabriele 1 ITA 1437 Â½ - Â½

9 14 NC Vecoli Martina 1 ITA 1410   |  23 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1326 1 - 0

10 5 NC Cioni Mattia Ernesto 0.5 ITA 1440   |  7 NC Gazzarri David Alejandro0 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1371   |  8 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1440 1 - 0

12 9 NC Maracci Stefano 0 ITA 1440   |  12 NC Topaios Federico 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Moresco Jacopo 3 ITA 1440   |  1 3N Valtemara Mattia Angelo3 ITA 1539 1 - 0

2 17 NC Bechelli Gregorio 2.5 ITA 1377   |  14 NC Vecoli Martina 2 ITA 1410 Â½ - Â½

3 2 NC Federighi Leonardo 2 ITA 1479   |  20 NC Arsi' Alessandro 2 ITA 1341 1 - 0

4 10 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1440   |  16 NC Celati Stella 2 ITA 1398 0 - 1

5 19 NC Delucis Ludovico 2 ITA 1359   |  22 NC Lorenzetti Chiara 2 ITA 1335 1 - 0

6 21 NC Bechelli Flavio 2 ITA 1341   |  24 NC Parise Davide 1.5 ITA 1323 1 - 0

7 13 NC Delucis Gabriele 1.5 ITA 1437   |  3 NC Bilanceri Lorenzo 1 ITA 1440 1 - 0

8 4 NC Celli Lorenzo 1 ITA 1440   |  9 NC Maracci Stefano 1 ITA 1440 1 - 0

9 6 NC Della Santa Luca 1 ITA 1440   |  15 NC Cavestri Francesco 1 ITA 1404 0 - 1

10 7 NC Gazzarri David Alejandro1 ITA 1440   |  18 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1371 1 - 0

11 23 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1326   |  5 NC Cioni Mattia Ernesto 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 8 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1440   |  12 NC Topaios Federico 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Federighi Leonardo 3 ITA 1479   |  11 NC Moresco Jacopo 4 ITA 1440 Â½ - Â½

2 1 3N Valtemara Mattia Angelo3 ITA 1539   |  17 NC Bechelli Gregorio 3 ITA 1377 1 - 0

3 16 NC Celati Stella 3 ITA 1398   |  21 NC Bechelli Flavio 3 ITA 1341 1 - 0

4 14 NC Vecoli Martina 2.5 ITA 1410   |  19 NC Delucis Ludovico 3 ITA 1359 1 - 0

5 4 NC Celli Lorenzo 2 ITA 1440   |  13 NC Delucis Gabriele 2.5 ITA 1437 1 - 0

6 22 NC Lorenzetti Chiara 2 ITA 1335   |  7 NC Gazzarri David Alejandro2 ITA 1440 1 - 0

7 15 NC Cavestri Francesco 2 ITA 1404   |  10 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1440 0 - 1

8 20 NC Arsi' Alessandro 2 ITA 1341   |  23 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1326 0 - 1

9 24 NC Parise Davide 1.5 ITA 1323   |  6 NC Della Santa Luca 1 ITA 1440 0 - 1

10 3 NC Bilanceri Lorenzo 1 ITA 1440   |  9 NC Maracci Stefano 1 ITA 1440 0 - 1

11 12 NC Topaios Federico 1 ITA 1440   |  18 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1371 0 - 1

12 5 NC Cioni Mattia Ernesto 0.5 ITA 1440   |  8 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1440 Â½ - Â½
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034D)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

1 Valtemara Mattia Angelo
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 18 Perf: 1526 Media: 1399.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Delucis Gabriele ITA 1437 102 0.64 1 1 1

2 N 15 NC Cavestri Francesco ITA 1404 135 0.68 1 2 2

3 B 21 NC Bechelli Flavio ITA 1341 198 0.76 1 3 3

4 N 11 NC Moresco Jacopo ITA 1440 99 0.64 0 3 3

5 B 17 NC Bechelli Gregorio ITA 1377 162 0.71 1 4 4

3.43 4 4

2 Federighi Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 15 Perf: 1464 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vecoli Martina ITA 1410 69 0.6 0 0 0

2 B 5 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1440 39 0.55 1 1 1

3 N 15 NC Cavestri Francesco ITA 1404 75 0.6 1 2 2

4 B 20 NC Arsi' Alessandro ITA 1341 138 0.69 1 3 3

5 B 11 NC Moresco Jacopo ITA 1440 39 0.55 Â½ 3 3

2.99 3 3

3 Bilanceri Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1141 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cavestri Francesco ITA 1404 36 0.55 0 0 0

2 N 12 NC Topaios Federico ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 19 NC Delucis Ludovico ITA 1359 81 0.61 0 1 1

4 N 13 NC Delucis Gabriele ITA 1437 3 0.5 0 1 1

5 B 9 NC Maracci Stefano ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.66 1 1

4 Celli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1470 Media: 1397.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Celati Stella ITA 1398 42 0.56 0 0 0

2 B 18 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 69 0.6 1 1 1

3 N 20 NC Arsi' Alessandro ITA 1341 99 0.64 0 1 1

4 B 9 NC Maracci Stefano ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 13 NC Delucis Gabriele ITA 1437 3 0.5 1 3 3

2.8 3 3
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5 Cioni Mattia Ernesto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1173 Media: 1412.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bechelli Gregorio ITA 1377 63 0.59 Â½ 0 0

2 N 2 NC Federighi Leonardo ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

3 B 7 NC Gazzarri David Alejandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 23 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1326 114 0.66 0 0 0

5 B 8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2.7 0 0

6 Della Santa Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1248 Media: 1366.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2 B 16 NC Celati Stella ITA 1398 42 0.56 0 1 1

3 N 22 NC Lorenzetti Chiara ITA 1335 105 0.64 0 1 1

4 B 15 NC Cavestri Francesco ITA 1404 36 0.55 0 1 1

5 N 24 NC Parise Davide ITA 1323 117 0.66 1 2 2

3.01 2 2

7 Gazzarri David Alejandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1317 Media: 1388.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Delucis Ludovico ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 N 13 NC Delucis Gabriele ITA 1437 3 0.5 0 0 0

3 N 5 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 69 0.6 1 2 2

5 N 22 NC Lorenzetti Chiara ITA 1335 105 0.64 0 2 2

2.85 2 2

8 Lazzareschi Giovanni Angel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1020 Media: 1385.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Arsi' Alessandro ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 B 22 NC Lorenzetti Chiara ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 N 18 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 69 0.6 0 0 0

4 B 12 NC Topaios Federico ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 5 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2.88 0 0
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9 Maracci Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1326 Media: 1397.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bechelli Flavio ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 N 23 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1326 114 0.66 0 0 0

3 B 12 NC Topaios Federico ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 4 NC Celli Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 3 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.8 2 2

10 Montorsi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1387 Media: 1383.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lorenzetti Chiara ITA 1335 105 0.64 1 1 1

2 B 20 NC Arsi' Alessandro ITA 1341 99 0.64 1 2 2

3 N 11 NC Moresco Jacopo ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4 B 16 NC Celati Stella ITA 1398 42 0.56 0 2 2

5 N 15 NC Cavestri Francesco ITA 1404 36 0.55 1 3 3

2.89 3 3

11 Moresco Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 57 Perf: 1795 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1326 114 0.66 1 1 1

2 N 19 NC Delucis Ludovico ITA 1359 81 0.61 1 2 2

3 B 10 NC Montorsi Matteo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4 B 1 3N Valtemara Mattia Angelo ITA 1539 -99 0.36 1 4 4

5 N 2 NC Federighi Leonardo ITA 1479 -39 0.45 Â½ 4 4

2.58 4 4

12 Topaios Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1163 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Parise Davide ITA 1323 117 0.66 0 0 0

2 B 3 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 9 NC Maracci Stefano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 18 NC Lazzeri Giacomo ITA 1371 69 0.6 0 1 1

2.76 1 1
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13 Delucis Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1437 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Valtemara Mattia Angelo ITA 1539 -102 0.36 0 0 0

2 B 7 NC Gazzarri David Alejandro ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

3 N 24 NC Parise Davide ITA 1323 114 0.66 Â½ 1 1

4 B 3 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1440 -3 0.5 1 2 2

5 N 4 NC Celli Lorenzo ITA 1440 -3 0.5 0 2 2

2.52 2 2

14 Vecoli Martina
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 24 Perf: 1526 Media: 1376.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Federighi Leonardo ITA 1479 -69 0.4 1 1 1

2 N 21 NC Bechelli Flavio ITA 1341 69 0.6 0 1 1

3 B 23 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1326 84 0.62 1 2 2

4 N 17 NC Bechelli Gregorio ITA 1377 33 0.55 Â½ 2 2

5 B 19 NC Delucis Ludovico ITA 1359 51 0.57 1 3 3

2.74 3 3

15 Cavestri Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1528 Media: 1467.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1440 1 0 1

2 B 1 3N Valtemara Mattia Angelo ITA 1539 0 0 1

3 B 2 NC Federighi Leonardo ITA 1479 0 0 1

4 N 6 NC Della Santa Luca ITA 1440 1 0 2

5 B 10 NC Montorsi Matteo ITA 1440 0 0 2

0 0 2

16 Celati Stella
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 48 Perf: 1648 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Celli Lorenzo ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

2 N 6 NC Della Santa Luca ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

3 B 17 NC Bechelli Gregorio ITA 1377 21 0.53 0 2 2

4 N 10 NC Montorsi Matteo ITA 1440 -42 0.44 1 3 3

5 B 21 NC Bechelli Flavio ITA 1341 57 0.58 1 4 4

2.43 4 4
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17 Bechelli Gregorio
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 24 Perf: 1494 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1440 -63 0.41 Â½ 0 0

2 B 24 NC Parise Davide ITA 1323 54 0.58 1 1 1

3 N 16 NC Celati Stella ITA 1398 -21 0.47 1 2 2

4 B 14 NC Vecoli Martina ITA 1410 -33 0.45 Â½ 2 2

5 N 1 3N Valtemara Mattia Angelo ITA 1539 -162 0.29 0 2 2

2.2 2 2

18 Lazzeri Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Della Santa Luca ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

2 N 4 NC Celli Lorenzo ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

3 B 8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1440 -69 0.4 1 1 1

4 N 7 NC Gazzarri David Alejandro ITA 1440 -69 0.4 0 1 1

5 N 12 NC Topaios Federico ITA 1440 -69 0.4 1 2 2

2 2 2

19 Delucis Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 27 Perf: 1485 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Gazzarri David Alejandro ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

2 B 11 NC Moresco Jacopo ITA 1440 -81 0.39 0 1 1

3 N 3 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1440 -81 0.39 1 2 2

4 B 22 NC Lorenzetti Chiara ITA 1335 24 0.53 1 3 3

5 N 14 NC Vecoli Martina ITA 1410 -51 0.43 0 3 3

2.13 3 3

20 Arsi' Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 3 Perf: 1353 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 N 10 NC Montorsi Matteo ITA 1440 -99 0.36 0 1 1

3 B 4 NC Celli Lorenzo ITA 1440 -99 0.36 1 2 2

4 N 2 NC Federighi Leonardo ITA 1479 -138 0.31 0 2 2

5 B 23 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1326 15 0.52 0 2 2

1.91 2 2
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21 Bechelli Flavio
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 33 Perf: 1494 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Maracci Stefano ITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 B 14 NC Vecoli Martina ITA 1410 -69 0.4 1 2 2

3 N 1 3N Valtemara Mattia Angelo ITA 1539 -198 0.24 0 2 2

4 B 24 NC Parise Davide ITA 1323 18 0.53 1 3 3

5 N 16 NC Celati Stella ITA 1398 -57 0.42 0 3 3

1.95 3 3

22 Lorenzetti Chiara
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 33 Perf: 1496 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Montorsi Matteo ITA 1440 -105 0.36 0 0 0

2 N 8 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1440 -105 0.36 1 1 1

3 B 6 NC Della Santa Luca ITA 1440 -105 0.36 1 2 2

4 N 19 NC Delucis Ludovico ITA 1359 -24 0.47 0 2 2

5 B 7 NC Gazzarri David Alejandro ITA 1440 -105 0.36 1 3 3

1.91 3 3

23 Pizzoferrato Mattia
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 33 Perf: 1487 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Moresco Jacopo ITA 1440 -114 0.34 0 0 0

2 B 9 NC Maracci Stefano ITA 1440 -114 0.34 1 1 1

3 N 14 NC Vecoli Martina ITA 1410 -84 0.38 0 1 1

4 B 5 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1440 -114 0.34 1 2 2

5 N 20 NC Arsi' Alessandro ITA 1341 -15 0.48 1 3 3

1.88 3 3

24 Parise Davide
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -12 Perf: 1258 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Topaios Federico ITA 1440 -117 0.34 1 1 1

2 N 17 NC Bechelli Gregorio ITA 1377 -54 0.42 0 1 1

3 B 13 NC Delucis Gabriele ITA 1437 -114 0.34 Â½ 1 1

4 N 21 NC Bechelli Flavio ITA 1341 -18 0.47 0 1 1

5 B 6 NC Della Santa Luca ITA 1440 -117 0.34 0 1 1

1.91 1 1
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